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KËSHILLI   BASHKIAK  BERAT 

Njoftim 

                                                                                                                Berat, më  17  / 10/2024 

               

                                              Ora  11:00 

Lënda:   Njoftim për mbajtjen e mbledhjes së Këshillit të Bashkisë Berat në sallën e Këshillit 

Bashkiak                                                                                                        

I nderuar këshilltar! 

Ju njoftoj se ditën e enjte,më datë  17.10.2024 ,ora 11:00 do të zhvillohet mbledhja e rradhes së 

Këshillit Bashkiak ,e thirrur nga Kryetari i Këshillit në bazë të ligjit 139/2015,neni 53 pika 4),me 

këtë rend dite: 

  

 

  Miratimi i proçesverbalit të mbledhjes së kaluar 

  Miratimi i rendit të ditës 

 1.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi përdorimin e fondit të Shërbimit Social, 

mbështetje financiare në raste të veçanta për Z.Yzeir Malaj” 

 2.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi përdorimin e fondit të Shërbimit Social, 

mbështetje financiare në raste të veçanta për Znj.Brunilda Lushi” 

 3.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi përdorimin e fondit të Shërbimit Social, 

mbështetje financiare në raste të veçanta për Znj.Valentina Etemaj  

 4.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin  e  kërkesës  së Bashkisë Berat, së 

bashku  me  dokumentacionin tekniko- ligjor  për  akordimin  e  ndihmës  financiare  për  

familjen e Z.Dike Likollari banesa e të cilëve është dëmtuar nga zjarri , nga  buxheti  i 

bashkisë dhe  buxheti  i  vitit  2024 në  Ministrinë  e  Mbrojtjes , programi “ Emergjencat 

Civile” 



 5.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin e projektit “Për ndërhyrje emergjente 

në pallatin Nr.13/279,Zona Kadastrale 8501,Rruga “Tafil Skëndo”,Rajoni Nr.1,nga fondi 

i kushtëzuar I buxhetit të shtetit për mbroktjen sociale,viti 2024" 

 6.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin e projektit “Smart Parking në 

Kala”,miratimin e aksesit të banorëve të Kalasë pa pagesë dhe miratimin e struktures 

përkatëse të menaxhimit të parkimit dhe trafikut 

 7.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin e zonave të parkimit me pagesë, 

tarifave të parkimit publik në “Parkimi Goricë ” dhe Parkimi Lindor i Goricës, si dhe një 

shtesë në numrin e përgjithshëm të punonjësve të Bashkisë Berat, për menaxhimin e tyre 

 8.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin ne parim te projektit '' Ndertimi i rrugës 

Sinje- Mbjeshove- Cvir{kufi me Mallakastrën} dhe miratimin në parim te procedurave te 

shpronesimit'  

 9.Informacion mbi raportin e Monitorimit të zbatimit të buxhetit për periudhën Janar-

Gusht 2024 i Bashkisë së Beratit, 

 10.Të ndryshme 

Komisionet e Këshillit do të mblidhen si më poshtë:  

 

 

 Komisioni i Infrastrukurës,Shërbimeve,Transportit ,Administrimit të Territorit do të 

mblidhet ditën e mërkurë ,më  datë  16 .10.2024, ora 11:00 

 

 Komisioni i  Ekonomisë,Financës dhe Shërbimeve Sociale do të mblidhet ditën e enjte 

,më  datë  17 10.2024, ora 09:30  

 

 

 Shënim:Të gjitha komisionet mund të mblidhen për diskutimin e pikave 

 

KRYETARI I KËSHILLIT BASHKIAK 

ERVIN CECA 


